
UCHWAŁA NR XXI/65/2016
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego w sprawie wyznaczenia 
obszaru chronionego krajobrazu o nazwie "Rynny Obrzycko - Obrzańskie"

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r., poz. 1651 i 
1045 oraz z 2016 r., poz. 422) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uzgadnia się przedłożony projekt uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego w sprawie wyznaczenia 
obszaru chronionego krajobrazu o nazwie "Rynny Obrzycko - Obrzańskie", stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: 96D8C893-99E1-4EFF-AB6A-FCFFC1C5CF4B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Marszałek Województwa Lubuskiego przekazał do uzgodnienia projekt uchwały Sejmiku Województwa 
Lubuskiego w sprawie wyznaczenia obszaru chronionego krajobrazu o nazwie "Rynny Obrzycko - Obrzańskie". 
Zgodnie z art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody , projekty uchwał sejmiku 
województwa lubuskiego dotyczące wyznaczenia obszaru chronionego krajobrazu, wymagają uzgodnienia z 
właściwą miejscowo radą gminy oraz właściwym regionalnym dyrektorem ochrony środowiska. Projekt uchwały 
Sejmiku Województwa Lubuskiego opracowany jest zgodnie z ww. ustawą o ochronie przyrody, a konieczność 
wyznaczenia obszaru chronionego krajobrazu „Rynny Obrzycko - Obrzańskie" jest bardzo szczegółowo opisana w 
uzasadnieniu do projektu uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego. Wobec powyższego podjęcie niniejszej 
uchwały należy uznać za uzasadnione.

Id: 96D8C893-99E1-4EFF-AB6A-FCFFC1C5CF4B. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XXI/65/2016

Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

Id: 96D8C893-99E1-4EFF-AB6A-FCFFC1C5CF4B. Podpisany Strona 1



Id: 96D8C893-99E1-4EFF-AB6A-FCFFC1C5CF4B. Podpisany Strona 2



Id: 96D8C893-99E1-4EFF-AB6A-FCFFC1C5CF4B. Podpisany Strona 3



Id: 96D8C893-99E1-4EFF-AB6A-FCFFC1C5CF4B. Podpisany Strona 4



Id: 96D8C893-99E1-4EFF-AB6A-FCFFC1C5CF4B. Podpisany Strona 5



Id: 96D8C893-99E1-4EFF-AB6A-FCFFC1C5CF4B. Podpisany Strona 6



Id: 96D8C893-99E1-4EFF-AB6A-FCFFC1C5CF4B. Podpisany Strona 7



Id: 96D8C893-99E1-4EFF-AB6A-FCFFC1C5CF4B. Podpisany Strona 8



Id: 96D8C893-99E1-4EFF-AB6A-FCFFC1C5CF4B. Podpisany Strona 9



Id: 96D8C893-99E1-4EFF-AB6A-FCFFC1C5CF4B. Podpisany Strona 10



Id: 96D8C893-99E1-4EFF-AB6A-FCFFC1C5CF4B. Podpisany Strona 11



Id: 96D8C893-99E1-4EFF-AB6A-FCFFC1C5CF4B. Podpisany Strona 12



Id: 96D8C893-99E1-4EFF-AB6A-FCFFC1C5CF4B. Podpisany Strona 13



Id: 96D8C893-99E1-4EFF-AB6A-FCFFC1C5CF4B. Podpisany Strona 14



Id: 96D8C893-99E1-4EFF-AB6A-FCFFC1C5CF4B. Podpisany Strona 15



Id: 96D8C893-99E1-4EFF-AB6A-FCFFC1C5CF4B. Podpisany Strona 16



Id: 96D8C893-99E1-4EFF-AB6A-FCFFC1C5CF4B. Podpisany Strona 17



Id: 96D8C893-99E1-4EFF-AB6A-FCFFC1C5CF4B. Podpisany Strona 18



Id: 96D8C893-99E1-4EFF-AB6A-FCFFC1C5CF4B. Podpisany Strona 19



Id: 96D8C893-99E1-4EFF-AB6A-FCFFC1C5CF4B. Podpisany Strona 20



Id: 96D8C893-99E1-4EFF-AB6A-FCFFC1C5CF4B. Podpisany Strona 21



Id: 96D8C893-99E1-4EFF-AB6A-FCFFC1C5CF4B. Podpisany Strona 22



Id: 96D8C893-99E1-4EFF-AB6A-FCFFC1C5CF4B. Podpisany Strona 23



Id: 96D8C893-99E1-4EFF-AB6A-FCFFC1C5CF4B. Podpisany Strona 24



Id: 96D8C893-99E1-4EFF-AB6A-FCFFC1C5CF4B. Podpisany Strona 25



Id: 96D8C893-99E1-4EFF-AB6A-FCFFC1C5CF4B. Podpisany Strona 26



Id: 96D8C893-99E1-4EFF-AB6A-FCFFC1C5CF4B. Podpisany Strona 27



Id: 96D8C893-99E1-4EFF-AB6A-FCFFC1C5CF4B. Podpisany Strona 28



Id: 96D8C893-99E1-4EFF-AB6A-FCFFC1C5CF4B. Podpisany Strona 29



Id: 96D8C893-99E1-4EFF-AB6A-FCFFC1C5CF4B. Podpisany Strona 30



Id: 96D8C893-99E1-4EFF-AB6A-FCFFC1C5CF4B. Podpisany Strona 31



Id: 96D8C893-99E1-4EFF-AB6A-FCFFC1C5CF4B. Podpisany Strona 32



Id: 96D8C893-99E1-4EFF-AB6A-FCFFC1C5CF4B. Podpisany Strona 33



Id: 96D8C893-99E1-4EFF-AB6A-FCFFC1C5CF4B. Podpisany Strona 34



Id: 96D8C893-99E1-4EFF-AB6A-FCFFC1C5CF4B. Podpisany Strona 35



Id: 96D8C893-99E1-4EFF-AB6A-FCFFC1C5CF4B. Podpisany Strona 36



Id: 96D8C893-99E1-4EFF-AB6A-FCFFC1C5CF4B. Podpisany Strona 37



Id: 96D8C893-99E1-4EFF-AB6A-FCFFC1C5CF4B. Podpisany Strona 38



Id: 96D8C893-99E1-4EFF-AB6A-FCFFC1C5CF4B. Podpisany Strona 39



Id: 96D8C893-99E1-4EFF-AB6A-FCFFC1C5CF4B. Podpisany Strona 40



Id: 96D8C893-99E1-4EFF-AB6A-FCFFC1C5CF4B. Podpisany Strona 41



Id: 96D8C893-99E1-4EFF-AB6A-FCFFC1C5CF4B. Podpisany Strona 42



Id: 96D8C893-99E1-4EFF-AB6A-FCFFC1C5CF4B. Podpisany Strona 43



Id: 96D8C893-99E1-4EFF-AB6A-FCFFC1C5CF4B. Podpisany Strona 44



Id: 96D8C893-99E1-4EFF-AB6A-FCFFC1C5CF4B. Podpisany Strona 45




